

**Sydjysk Pulverlakering ApS**

**CVR-nr. 31855004**

**Merkurvej 4**

**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Hays Thøgersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sydjysk Pulverlakering ApS  
Merkurvej 4  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31855004

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Thomas Hays Thøgersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i overfladebehandling af emner til industrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.150 t.kr. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.526.167</b>	<b>1.182.430</b>
Personaleomkostninger	1	(37.225)	0
Af- og nedskrivninger		(10.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.478.942</b>	<b>1.182.430</b>
Andre finansielle indtægter		748	1.618
Andre finansielle omkostninger		(1.820)	(1.527)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.477.870</b>	<b>1.182.521</b>
Skat af ordinært resultat	2	(327.574)	(280.112)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.150.296</b>	<b>902.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		1.046.896	801.209
		<b>1.150.296</b>	<b>902.409</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>140.000</b>	<b>0</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>140.000</b>	 <b>0</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.429.266	1.587.498
Udskudt skat		15.975	31.369
Andre tilgodehavender		412.838	550.461
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.858.079</b>	<b>2.169.328</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>2.395.541</b>	 <b>1.122.083</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>4.263.620</b>	 <b>3.301.411</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>4.403.620</b>	 <b>3.301.411</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.801.043	2.754.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.029.443</u></b>	<b><u>2.980.347</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.206	54.432
Skyldig selskabsskat		245.044	252.632
Anden gæld		20.927	14.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>374.177</u></b>	<b><u>321.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>374.177</u></b>	<b><u>321.064</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.403.620</u></u></b>	<b><u><u>3.301.411</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.754.147	101.200	2.980.347
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	1.046.896	103.400	1.150.296
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.801.043</b>	<b>103.400</b>	<b>4.029.443</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	35.890	0
Andre omkostninger til social sikring	1.335	0
	<u>37.225</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	312.180	267.877
Ændring af udskudt skat	13.392	10.456
Effekt af ændrede skattesatser	2.002	1.779
	<u>327.574</u>	<u>280.112</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.000.000
Tilgange		150.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.150.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.000.000)
Årets afskrivninger		(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(1.010.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>140.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		